栃木中央小学校関係者　様

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 新任式・始業式(給食なし） 11：50 ・ ・

11 火 入学式・特別日課
11：30
(親子)

14：10 ・ ・

12 水 委員会活動 13：15 ・ ・

13 木 13：15 ・ ・

14 金 B日課 13：15 14：10 ・ ・

15 土

16 日

17 月 PTA総会(紙面) 13：15 ・ ・

18 火 13：15 14：30 ・ ・

19 水 第１回PTA運営委員会特日課 13：15 ・ ・

20 木 職員研修のためB日課 13：15 ・ ・

21 金 居住地確認Ｂ５日課 13：15 ・ ・

22 土

23 日

24 月 居住地確認Ｂ５日課 13：15 ・ ・

25 火 居住地確認Ｂ５日課 13：15 ・ ・

26 水 居住地確認Ｂ５日課 13：15 ・ ・

27 木 13：15 ・ ・

28 金 Ｂ日課 13：15 14：10 ・ ・

29 土 昭和の日

30 日

＊子どもたちが下校する際に、家の近くなどで見守りをしていただけるとありがたいです。

   　令和５年３月２２日

栃木市立栃木中央小学校長　　国府谷　康子

  　４月　　児 童 下 校 時 刻 予 定 表

　日頃より、本校教育活動に御協力いただきありがとうございます。
どうぞ安全な登下校に御協力をお願いします。

※あくまで、本校を出発する時刻です。

日 曜日 日課等 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

部活動

運動
(陸上)

合唱

春休み〔９日（日）まで〕

＊不明な点・お問い合わせは、０２８２－２２－４３００　教頭　鈴木　まで

11：30

１４：５５

１４：３０ １５：１５

14：55

１４：３０ １５：１５

１４：３０

１４：１０

１４：１０

１４：３０ １５：１５

１５：１５

１５：１５

１３：４０(2～6年の一斉下校）

１４：１０

１４：１０

１４：１０

≪安全の見守りに御協力お願いします≫

＊1年生は、お迎え当番による下校です。

＊「一斉下校」の表記がない日は、「学年下校」になります。

１４：５５